
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

  

Wielkie tłumy szły z Jezusem. On zwrócił się i rzekł do nich: ”Jeśli kto przychodzi do Mnie, a nie 

ma w nienawiści swego ojca i matki, żony i dzieci, braci i sióstr, nadto i siebie samego, nie może 
być moim uczniem. Kto nie nosi swego krzyża, a idzie za Mną, ten nie może być moim uczniem. 
Bo któż z was, chcąc zbudować wieżę, nie usiądzie wpierw, a nie oblicza wydatków, czy ma na 
wykończenie? Inaczej gdyby założył fundament, a nie zdołałby wykończyć, wszyscy patrząc na to 
zaczęliby drwić z niego: »Ten człowiek zaczął budować, a nie zdołał wykończyć«. 
Albo który król, mając wyruszyć, aby stoczyć bitwę z drugim królem, nie usiądzie wpierw i nie 
rozważy, czy w dziesięć tysięcy ludzi może stawić czoło temu, który z dwudziestu tysiącami 
nadciąga przeciw niemu? Jeśli nie, wyprawia poselstwo, gdy tamten jest jeszcze daleko, i prosi o 
warunki pokoju. Tak więc nikt z was, kto nie wyrzeka się wszystkiego, co posiada, nie może być 
moim uczniem”. (Łk 14,25-33) 
 

 

Warunki bycia uczniem Jezusa 
Bycie uczniem Chrystusa to nie osobisty wybór, lecz Jego zaproszenie. Chcąc być Jego uczniem, 
nie można stawiać Mu warunków. Jeśli jest prawdą, że Jezus zaprasza każdego do grona swoich 
uczniów, to nie można zapominać, że jest również prawdą to, że On stawia konkretne warunki 
bycia Jego uczniem. Czy w ten sposób zabiera człowiekowi wolność? Wręcz przeciwnie. On 
wyzwala z relacji lub przywiązań, które mogą zniewolić do tego stopnia, że Bóg nie będzie w życiu 
najważniejszy. Jeśli całe serce jest dla Niego, to jest w nim również miejsce dla innych. Wtedy 
miłość jest zdrowa i rozwijająca. Jeśli ktoś lub coś stanie się ważniejsze od Niego, człowiek 
marnuje swoje życie. Tylko Bóg może dać życiu pełnię. Jest nią On sam tu, na ziemi, a przede 
wszystkim w wieczności. 
 
INTENCJE MSZALNE 
Można zamawiać intencje mszalne na cały przyszły rok. Przy zamawianiu intencji proszę pamiętać 
także o tym, iż inni parafianie, też chcą zamówić intencje za swoich zmarłych i w ważnych dla 
swojej rodziny sprawach.  
 
REKOLEKCJE NA ZAKOŃCZENIE SEZONU I POCZĄTEK ROKU FORMACJI 
Zakończył się „sezon wakacyjny” w naszym mieście. Od dnia 6 do 8 października pragniemy 
młodzieży i dorosłym zaproponować rekolekcje które  wygłosi ks. Zbigniew Rakiej TChr. Nauki w 
niedzielę na każdej Mszy św.  oraz w poniedziałek i wtorek podczas Mszy św. o godz. 9.00 i 18.00. 

 
KAPLICA W DOMU PARAFIALNYM 
Po wakacyjnej przerwie powracamy do codziennej adoracji Najświętszego Sakramentu w Kaplicy 
pw. Św. Jana Pawła II w domu parafialnym. Adoracja w dni powszednie od godz. 12.00 do 
wieczornej Mszy świętej. O godz. 15.00 Koronka do Bożego Miłosierdzia. Adoracja to modlitwa 
ciszy. Zachęcamy do podjęcia tej inicjatywy. 
 
POŻEGNANIE 
W dniu 15 września o godz. 9.30 nasza wspólnota parafialna pożegna księdza wikarego Pawła 
Marka SChr. który decyzją podejmie obowiązki duszpasterskie w USA  
Spędził z nami rok, dał się poznać przede wszystkim jako dobry kapłan. 
Dziękujemy księdzu wikariuszowi za wszelkie dobro, jakie otrzymaliśmy w czasie jego pobytu w 
naszej parafii. Życzymy powodzenia w dalszej kapłańskiej posłudze. Szczęść Boże. 

 
Solenizantom i jubilatom nadchodzącego tygodnia życzymy wielu łask Bożych.

Biuletyn  Parafii Rzymskokatolickiej 

pw. Wniebowzięcia NMP we Władysławowie 
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NABOŻEŃSTWO FATIMSKIE 
Nabożeństwo Fatimskie ma charakter 
ekspiacyjny i obejmują głównie wspólne 
odmawianie różańca. Jest to odpowiedź na dwa 
wezwania Maryi: do modlitwy oraz do czynienia 
pokuty za grzeszników.  
Program najbliższego nabożeństwa: 

12 wrzesień  (czwartek) 
godz. 17.30 - I część różańca 
godz. 21.00 -  Nieszpory i procesja  światła. 

13 wrzesień (piątek) 
godz. 9.30 - II część różańca,  
godz. 15.00 – Koronka do Bożego Miłosierdzia 
    i III część różańca,  
godz. 17.30 - IV część różańca   
godz. 18.00 - Msza święta i procesja światła. 
 
DZIEŃ OTWARTYCH DRZWI DOMU ŚW.JANA 
PAWŁA II 
W poprzednich latach na rozpoczęcie roku 
formacyjnego i z okazji dnia papieskiego 
odbywał się festyn przy kościele. Październik 
jest czasem gdzie nie zawsze temu wydarzeniu 
towarzyszyła piękna pogoda stąd  w bieżącym 
roku planujemy zorganizowanie tego wydarzenia 
w oparciu o dom parafialny. Podobnie jak w 
poprzednich latach przewidziane są występy na 
scenie (aula św. Wojciecha), przewidziane są na 
terenie domu stoiska gastronomiczne, 
cukiernicze oraz miejsca zabaw dla dzieci.  
Całość wydarzenia zakończy spektakl teatralny 
Teatru A z Gliwic pt. „Jonasz” 
 
XVI PIELGRZYMI PÓŁMARATON O 
MEMORIAŁ JANA PAWŁA II 
Cele zawodów: 

 uczczenie pamięci świętego Jana Pawła II, 

 popularyzacja zdrowego, aktywnego trybu 
życia oraz rekreacji na świeżym powietrzu, 
jako formy walki z uzależnieniami, 

 promocja terenów gmin Jastarnia i 
Władysławowo jako doskonałego miejsca do 
uprawiania aktywnego wypoczynku. 
Organizatorem wydarzenia jest Parafia pw. 
Wniebowzięcia NMP we Władysławowie.  
Współorganizatorzy: 
- Ośrodek Sportu i Rekreacji we Władysławowie. 
Kontakt: tel. 58 674-54-45 (pon.-pt. 8:00-15:00), 
sport@wladyslawowo.pl, 
- grupa „Biegamy Razem Władysławowo”, 
- parafie w Chałupach, Kuźnicy i Jastarni, 
- Urząd Miasta w Jastarni, 
- Gminna Komisja Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych we Władysławowie, 
- COS OPO „Cetniewo” we Władysławowie, 
- MPWiK „Ekowik” we Władysławowie. 

Termin: 6 października 2019 r., start o godz. 
14:00. Uroczyste otwarcie i start 
honorowy spod kościoła w Jastarni ulicą 
Bałtycką godz. 13:30, następnie przejście przez 
przejście dla pieszych na ścieżkę rowerową 
i start o godz. 14:00. 
Meta będzie usytuowana przy Kościele pw. 
Wniebowzięcia NMP we Władysławowie. 
Link do trasy: https://kalendarzbiegowy.pl/xvi-
pielgrzymi-polmaraton-o-memorial-jana-pawla-
ii/route 
Zapisy elektroniczne i regulamin biegu: 
https://elektronicznezapisy.pl/event/4115/strona.
html 
 

PRZYGOTOWANIA DO  I KOMUNII ŚW.  
Przypominamy,  iż dzieci z klas III szkoły 
podstawowej do I Komunii św. przystąpią w  
drugą niedzielę maja 2020 roku. Zapisy dzieci na 
przygotowanie do I komunii św. będą trwały cały 
wrzesień. Formularze na zapisy dzieci otrzymają 
na katechezie. Zwrot formularzy na pierwszym 
spotkaniu. Rodzice dzieci uczęszczających do 
szkoły poza Władysławowem formularze 
otrzymają na pierwszym spotkaniu które będzie 
miało miejsce 6 października w auli domu 
parafialnego o godz. 11.45. Na to spotkanie 
zapraszam rodziców wszystkich dzieci. 
 
PRZYGOTOWANIA DO  BIERZMOWANIA 
Kandydaci do bierzmowania z klas I liceum 
zapisują się na przygotowanie do tego 
sakramentu w biurze parafialnym 21 lub 28 
września w godz. od 9.00 do 10.00. Na wyżej 
wymienione spotkanie w biurze kandydaci 
przychodzą z indeksem z III klasy gimnazjum. 
Spotkanie organizacyjne dla kandydatów do 
Bierzmowania z kl. VIII oraz ich rodziców  
będzie miało miejsce 29 września po Mszy św. o 
godz. 9.30. 
 
DUSZPASTERSTWO DZIECI 
Zapraszamy wszystkie chętne dzieci, 
śpiewające, grające do tworzenia scholii "Dzieci 
Maryi" na spotkania w soboty w domu 
parafialnego od godz.10:30 do 12:00. 
Schola animuje śpiew na Mszach dziecięcych  
w niedzielę podczas Mszy św. o godz. 11.00 
Podwórkowe Koło Różańcowe  
Spotkanie dla dzieci będzie 10 września we 
wtorek  o g. 16:00 do 17:00. Dołącz do nas !!! 
 
JASNOGÓRSKA NOC CZUWANIA 
W nocy 18/19 października w Częstochowie 
odbędzie się̨ czuwanie w intencji Polonii i jej 
duszpasterzy. Koszt: 100 zł.. Zapisy z wpłatą w 
zakrystii i w biurze od przyszłego tygodnia. 

mailto:sport@wladyslawowo.pl,


ZMARLI 
W minionym tygodniu do wieczności odszedł: 
†Michał Wójcik, ur.1988, zam. Niepodległości 
†Piotr Czapp, ur.1967, zam. 1000-lecia PP 
Pogrzeb -  wtorek g. 11.00 
†Tadeusz Francuz, ur.1951, zam. Gdynia 

Wieczny odpoczynek racz im dać Panie…. 
 

CARITAS 
Po wakacjach ruszyła PRACOWNIA 
MIŁOSIERDZIA „Św. O. Pio” czynna od 
poniedziałku do piątku w godz. od 09.00 do 
13.00 (wejście od ul. Świerkowej). Serdecznie 
zapraszamy wszystkich zainteresowanych do 
przyłączenia się do naszej wspólnoty. Jeśli tylko 
dysponujesz wolnym czasem, może Jesteś sam, 
może borykasz się z jakimś problemem i 
potrzeba Ci wspólnoty a może po prostu lubisz 
aktywnie spędzać czas  - dołącz do nas! 
Pracownia Ojca Pio jest dla nas przede 
wszystkim WSPÓLNOTĄ, w której wszyscy 
pragniemy czuć się dobrze. Razem przeżywamy 
nasze radości i smutki, wspólnie spożywamy 
posiłki, modlimy się i uczestniczymy w różnych 
zajęciach tak, aby każdy mógł znaleźć coś dla 
siebie. Czekamy na CIEBIE niezależnie od 
wieku! 

 

ODPUST NARODZENIA NMP KRÓLOWEJ 
POLSKIEGO MORZA W SWARZEWIE 
Odpust w dniach 08.09. – 14.09.2019 r. 
Program szczegółowy na plakatach 
 

INTENCJE MSZALNE 

poniedziałek 09.09.2019 

6.30 

†Edmund Myślisz(r. śm.) 

†Gertruda Labuda 

†Kazimierz Kotlarz (gr 30) 

7.00 

††Rozalia(r. śm.), Ignacy Bolda 

†† Julianna Radtke, Jerzy Hincke, 
Stefania Białk, Henryk Przekwas 

18.00 

† Michał Wójcik/od uczest. pogrzebu/ 

††Daniela(40 r. śm.), z rodziny Kupskich 

† Jacek Minga/od uczest. pogrzebu/ 

†Urszula i Roman Trendel 

†Leon, Helena, Henryk Bolda, Waleria, 
Józef Tessmar 

†Kazimierz Pieper(ur.) 

††Jadwiga(1 r. śm.) i Alfons Kortas  

Wtorek 10.09.2019 

6.30 

†Klara Hintzke(r. śm.) i zmarłych z rodziny 
Hintzke, Szornak, Bystram 

Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą 
o błog. Boże i opiekę MN dla Izy i 
Daniela 17 rocznicę ślubu 

7.00 
††Paweł i Magdalena Lewańczyk 

††Gerarda Wojtińska 

11.00 Pogrzeb: † Piotr Czapp 

18.00 

Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą 
o błog. Boże i opiekę MN dla Natalii i 
Mariana z okazji 14 r. ślubu  

†Wanda Tocke (1 r. śm.) 

†Jan Miotk 

†† mieszkańcy Żytniej 
    /zam. mieszkańcy Żytniej/ 

†Rozalia i Władysław Lachs oraz Melania, 
Wanda, Klara i Anna 

†Tomasz Hallmann/od ucz. pogrzebu/  

Środa 11.09.2019 

6.30 †Urszula(r. śm.) i Jan Domnik 

7.00 ††Krystyna i Józef Ciesielscy, brat Adam 

18.00 

††za pomordowanych mieszkańców 
Wielkiej Wsi 

Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą 
o błog. Boże i opiekę MN dla Kornelii 
(dzień urodzin) i  Wojciecha i  z okazji 15 
rocznicy ślubu  

O Boże bł. i opiekę MN dla Szymona oraz 
o światło Ducha Świętego na dalsze 
życie. 

†Stanisław Sztandera i †† rodzice 

†Maria i Józef Dettlaff 

††Józef Szymański(ur.), Danuta 
Szymańska, Anna, Józef, Agnieszka, 
Konrad 

†Krystyna Bemke(int. od ucz. pogrzebu) 

† Wojciech Bolda (1 r. śm.) 

†Irena Stolarska(r. śm)  

czwartek 12.09.2019 

6.30 †Michał Bolda(r. śm.) 

7.00 

Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą 
o błog. Boże i opiekę MN dla Szymona i 
Ilony w 10 rocznicę ślubu oraz o bł. Boże 
dla dzieci 

†Rozalia i Józef Babula i †† rodzice z 
obojga stron 

18.00 

††Renata i Monika Malach 

† Józef Radtke ( int. od ucz. pogrzebu) 

†Jan Bizewski(38 r. śm.) 

†Barbara Dettlaff (int. od ucz. pogrzebu) 

†Anna Ruta 

† Maria Kuc (int. od rodziny z Sosnowca) 

††Anna, Franciszek, Hubert i Brunon 
Białk 

piątek 13.09.2019 

6.30 
†Edmund Pabłocki(r. śm.) i zm. z rodziny 

Pabłockich i Wesel 

7.00 

†Stefan i Helena Mrówka 

† Mieczysław Gerszewski ( int. od ucz. 
pogrzebu) 

 
 
 
 

Dziękczynna za otrzymane łaski, z prośbą 
o dalsze błogosławieństwo dla 
Katarzyny i Piotra w rocznicę ślubu oraz 
córek 



18.00 O Boże bł. i opiekę MN dla Pauliny oraz o 
światło Ducha Świętego na dalsze życie. 

†Genowefa Pawlak /od uczest. pogrzebu/ 

†Alojzy Glembin/od uczest. pogrzebu/ 

†Regina Minga(1 r. śm.) oraz Andrzej i 
Zygmunt Minga(ur.) 

†Augustyn Kuchnowski 

sobota 14.09.2019 

6.30 
Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą 

o błog. Boże i opiekę MN dla Ani i 
Daniela. w rocznicę ślubu  

7.00 

†Alfons(ur.) 

Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą 
o błog. Boże i opiekę MN dla Sandry 
Glembin w 18 rocznicę urodzin  

14.00 ślub: Reinhold Dawid/Katarzyna Golonka 

18.00 

†Stanisław Samol 

†† mieszkańcy Żytniej /od  miesz, Żytniej/ 

†Genowefa Jachimkowska(15 r. śm.) 

†Irena i Tadeusz Cęgot 

††Anna i Augustyn Necel, Józef Żywicki, 
Bogusława Żywicka, Zenon Grześko 

††brat Ryszard oraz rodzice Malak i 
Macniak 

niedziela 15.09.2019 

6.30 

Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą 
o błog. Boże i opiekę MN dla Małgorzaty 
i Józefa z okazji 30 rocznicy ślubu  

††brat Paweł, siostrzenica Maria 

8.00 

††Urszula Henning, jej rodziców i teściów 

††Michalina, Stanisław, Józef i Marian 
Kosińscy oraz teściowie: Władysław i 
Irena 

†Maria i Alojzy Janusch 

†Elwira Waleriańska(2r. śm.) 

9.30 

†Teresa i Władysław Okoń 

za parafian 

Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą 
o błog. Boże i opiekę MN dla Moniki i 
Pawła Ogoniak z okazji 9 rocznicy ślubu  

Za matki z XIV Róży pod wezwaniem 
Matki Bożej Bolesnej 

†rodzice: Stefania i Brunon Myszk(r. śm.) 

11.00 

Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą 
o błog. Boże i opiekę MN dla Heleny z 
okazji ur  

†Genowefa Jachimkowska(r. śm.) 

†Damian Ruthowski(1 r. śm.) 

12.30 

Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą 
o błog. Boże i opiekę MN dla Katarzyny i 
Rafała w 1 rocznicę ślubu  

†Maria Budzisz(r. śm.) 

††brat Zygmunt, siostra Rita i ciocia 
Wanda 

††Zdzisław Przybyła(r. śm.) i Anna i 
Bronisław 

†Krystyna Piontke (int. od pracowników 
Urzędu Pocztowego we Władysławowie)  

14.00 

Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą 
o błog. Boże i opiekę MN dla Krystyny i 
Bogdana w 35 rocznicę ślubu  

Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą 
o błog. Boże i opiekę MN dla Anny i 
Władysława 

18.00 

††rodzice: Bronisława i Franciszek Blok, 
brat Franciszek 

zmarli z rodziny i dusze w czyśćcu 
cierpiące 

KATECHEZA PRZED CHRZTEM 
Najbliższe katecheza chrzcielna w piątek   
20 września o godz. 19.00 w salce na plebanii 
 

KAPLICA ŚW. JANA PAWŁA II 
Adoracja Najświętszego Sakramentu 
w dni powszednie od 12.00 do 18.00 
godz. 15.00 – Koronka do B. Miłosierdzia 
 

KIOSK PARAFIALNY i  SALA PAPIESKA 
czynne w dni powszednie od 10.00 do 12.00 oraz 

od 16.00 do 19.00 
   w niedzielę od 9.00 do 15.00 

 

NABOŻEŃSTWO WYPOMINEK 
w każdą niedzielę o godz. 9.00 
 

PORADNICTWO RODZINNE 
Poradnia rodzinna czynna w naszej parafii 
w poniedziałek, godz. 19.00-20.00 

 

NOWENNA DO MB NIEUSTAJĄCEJ POMOCY 
w każdą środę o godz. o godz. 17.45 
Ważne intencje składamy do skrzynki przy obrazie 
Matki Bożej Nieustającej Pomocy 
 

KORONKA DO BOŻEGO MIŁOSIERDZIA 
W kościele w piątki po Mszy św. o godz. 18.00 
Ważne intencje składamy do skrzynki przy obrazie 
Jezusa Miłosiernego. 
 

RÓŻANIEC W INTENCJI POWOŁANYCH  
Różaniec w intencji powołanych z prośbą o nowe 
powołania kapłańskie i zakonne  w każdy czwartek 
przed Mszą św. wieczorną. 
 

BIURO PARAFIALNE 
poniedziałek, środa, piątek  
godz. 9:30 – 11:00; 16.00-17.00 
w poniedziałki w biurze przyjmuje Proboszcza 
 

SPOWIEDŹ 
Podczas każdej Mszy św. i 30 minut przed Mszą 
św. wieczorną.  
 

MSZE ŚW. W NASZYM KOŚCIELE 
niedziela - g. 6.30, 8:00, 9:30, 11.00, 12.30, 14.00, 
18.00; dni powszednie o godz. 6.30, 7.00, 18.00 

 

PARAFIA RZYMSKOKATOLICKA 
 P.W. WNIEBOWZIĘCIA NMP 

ul. Żeromskiego 32; 84-120 Władysławowo 
tel./fax 58 674 02 74;  wladyslawowo@tchr.org;  

www.parafia.wladek.pl 
www.facebook.com/wniebowziecie.nmp.wladek/ 

 

/Biuletyn tylko do użytku wewnętrznego/ 


